

שנת לימודים חדשה נפתחה היום



מרחבים אזוריים במגוון תחומי עניין וסקרנות לילדים ומבוגרים, מצע להתפתחות אישית ומקצועית לצוותים החינוכיים, אוטונומיה ללמדה, רצף חינוכי, חינוך אישי ובסוף גם העלאת הישגים. זהו עמק חינוך. בית ספר אחד גדול. כל אחד יכול להיות לומד ומלמד. בעמק מתרחשת פעילות חינוכית רחבת היקף, אשר שולחת זרועותיה אל בתי הספר, החינוך הבלתי פורמלי, הקהילות, אתרי התיירות, המפעלים, הטבע והסביבה. הבוקר נפתחה שנת הלימודים תשע"ז עם 3,300 תלמידים, ב - 10 בתי ספר ב - 38 גני ילדים ובמעונות יום בכל היישובים.

החינוך בעמק הוא מנוף מרכזי בצמיחה הדמוגרפית. משפחות רבות מגיעות לעמק בגלל מערכת החינוך המצוינת והייחודית והחיבור שלה לקהילה. החינוך לערכים, לשיתופי פעולה, למעורבות, לתרומה לקהילה ולמדינה, לאזרחות טובה, למיצוי היכולות האישיות יחד עם - המענה האישי לכל תלמיד, האפשרויות הניתנות להורים להיות חלק משמעותי בבניית החינוך בעמק ולהשפיע, והאפשרויות הרבות שניתנות לכל תלמיד להביא לידי ביטוי את חזקתו ויכולותיו במרחב האזורי, עושות את החינוך בעמק המעינות לייחודי ומיוחד. ילדים הבוחרים ללמוד בעמק מרוויחים. הם מקבלים הזדמנות להכיר ילדים מיישובים ובתי ספר אחרים, הם

יכולים לבחור חלק מנושאי הלמידה בהם רוצים להעמיק ולהתמקד, והם חלק מהלב הפועם של העמק. להיות תלמיד בעמק המעינות משמעו ללמוד במרחבי למידה שונים, בזמנים שונים במהלך היום ולפגוש אנשים ממגוון תחומי עניין. בשבוע האחרון התקיימו ימי הערכות בכל בתי הספר, צוות מחלקת התחבורה עבר השתלמות בנושא בטיחות בדרכים. והבוקר סיירנו בכל בתי הספר בעמק, פגשנו מחנכים, מנהלים, תלמידים והורים נרגשים ושמחים, וחשנו גאווה עצומה. ח"כ איתן ברושי בחר לפתוח את שנת הלימודים בעמק, ביקר וביקר בבתי הספר 'רימון', 'גאון הירדן' ו'דקלים'. אנו מאחלים לתלמידים, למורים, להורים, למחנכים, למנהלי בתי הספר, לאנשי אגף החינוך במועצה, ולכל העוסקים במלאכה שתהא זו שנה מוצלחת ופורייה!

רכבת העמק חזרה לעמק



ביום שני התקיימה נסיעת הבכורה של רכבת העמק מתחנת כפר ברוך - מגדל העמק לבית שאן. בטקס חגיגי ובמעמד שר התחבורה ח"כ ישראל כץ, סגן שר השיכון ח"כ ז'קי לוי, מנכ"ל הרכבת - בועז צפירי, יו"ר דירקטוריון נתיבי ישראל עודד שמיר, ראשי רשויות וותיקי העמק יצאה נסיעת הבכורה של רכבת העמק לדרך.

65 שנים לאחר שהופסקה נסיעתה של רכבת העמק ההיסטורית שבה הרכבת לנסוע בעמק והחלום הפך למציאות. כשנכנסנו לשטח המועצה והכרוז הודיע:

אנחנו נכנסים שוב לאחר 65 שנה לתחנת הרכבת של בית שאן, אחזה התרגשות גדולה בכולנו. הרכבת תחזק את הצמיחה הדמוגרפית, הכלכלית והתיירותית בעמק ואנו ערוכים ומוכנים לכך.

נסיעותיה יחלו באוקטובר, ערב חג הסוכות, ובמהלך חוה"מ יתקיימו פעילויות רבות לאורך כל הקו. בשלושת החודשים הראשונים תהיה הנסיעה לתושבי העמק והגליל כולו בחינם ובשנתיים שלאחר מכן, יעמוד מחיר הנסיעה על 50% ממחיר הכרטיס המקורי.



משלחת שק"ד לפולין

אתמול חזרה משלחת בני הנוער של בית ספר שק"ד דרכא מפולין. המסע התמקד ב 1000 שנות יהדות פולין, שחרבה בשואה. כל מי שנפגש עם המשלחת, התרשם מבני הנוער שלנו. את טקס הסיום ערכו חברי המשלחת והוריהם, בתל תאומים, שם שמעו מיונתן בשיא על הקרבות והגבורה שהיו במקום ובעמק ועל תקומתו של עם ישראל.

סוף הקיץ בעידן טכנולוגי

הסתיימה פעילות הקיץ הענפה בעידן טכנולוגי, המרכז האזורי המשותף לפיתוח טכנולוגי וחדשנות חינוכית במרכז עידן. במהלך כל הקיץ המה המקום והתקיימו בו שלל פעילויות סדנאות וימי כיף מגוונים ומאתגרים. בין היתר התקיימו: סמינר קיץ לתלמידי נס טכנולוגיות- תוכנית ייחודית הפועלת במהלך כל השנה ומשלבת משתתפים מעמק המעינות ומבית שאן, קייטנה בתחום חקר החלל ביוזמה משותפת של עידן טכנולוגי, מתנ"ס עמק המעינות, מחלקת ילדים ונוער במועצה, עמותת YTEK ומשרד המדע והטכנולוגיה, מסיבת סיום לכיתת תקשורת מבית הספר "רימון", יום פעילות חווייתית למשתתפי קייטנת איל"ן מעין הנצי"ב, הרצאות מקצועיות וייחודיות, 6 ימי אקדמיה לעובדי מפעלים לטובת התפתחות אישית ומקצועית, ולילה לבן. הקיץ מסתיים אולם בעידן טכנולוגי כבר נמצאים בהתארגנות לקראת פתיחת שנת הפעילות החדשה.

מתנ"ס עמק המעינות

בשבוע הבא יחזור גם המתנ"ס לפעילות מלאה. חוגים בתחומי המחול, המוסיקה, הספורט, והטכנולוגיה פעילות מחלקת ילדים ונוער, הצעירים ועוד. לקראת השנה החדשה מתחדש גם המתנ"ס בפעילויות חדשות רבות במרכז עידן ובשלוחות שפרס בישובים, וכן קורסים רבים בתחומים מגוונים רבים גם למבוגרים. [כל הפרטים באתר המועצה](#)

שבת שלום!

יורם קרין

ראש המועצה